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Konya Bozkır Mevlana Ortaokulu öğrencilerinden Fatma Sena, Salih, Zeynep Nur, Süleyman, Mustafa, 

Ahmet Enes ve Emine Gül okul arkadaşlardan Emine Elif’in bir çizime bakıp yaptığı resme hayran 

kalmışlar ve bu resmi okulun çeşitli yerlerine yapıştırmışlardı. 

                                   Herşeyiyle   Orjinal Resim 

                      Öğrencinin Yalnızca Yirmiüç  Dakikada Yaptığı Resim 
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1,2 VE 3. SORUYU YUKARIDA VERİLENLERE GÖRE CEVAPLAYINIZ 

 

SORU 1  

Aşağıdakilerden hangisi Carl Gustav Jung’un sözüne daha yakın bir anlam ifade etmektir?  

A) Bugünün sorunları, dünün çözümlerinden kaynaklanır.  

B) İnatçı bir problem yalnızca alışılmış çözümlerin dışına çıkılarak halledilir. 

C) Sorunlar, bizim bilgeliğimizi ve cesaretimizi ortaya koyar. 

D) Problemlere at gözlüğüyle yaklaşmak çözüme çabuk ulaşmayı engelleyebilir.  

 

SORU 2   

Başlangıçta fiil olan ancak aldıkları ekle isim, sıfat ve zarf olan sözcükler fiilimsi adı verildiğini öğrenen 

Furkan, İlayda, Mehmet, Mustafa Enes yukarıdaki görselde verilen alıntı cümledeki fiilimsi sayılarını 

tespit etmek istemişlerdir. 

Furkan : 2            İlayda :1                    Mustafa Enes : 4              Mehmet : 3  

olarak fiilimsi tespitinde bulunmuştur. 

Buna göre hangi öğrenci fiilimsi sayısını doğru olarak tespit etmiştir? 

A) Furkan               B) İlayda                      C) Mehmet                      D) Mustafa Enes  

 

 

SORU :3 

Yukarıda altı çizilerek verilen sözcüklerin hangisinde yazım yanlışı yapılmamıştır? 

 

A)                                                                                                B)      

 

 

 

C)                                                                                               D)  

 

 

 

Yirmiüç Yalnızca 

Orjinal Herşeyiyle 
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Konya Bozkır Mevlana Ortaokulu öğrencilerinden Müslüme Nur, Sultan Rüveyda, Şuheda, Zeniha, 

Zilan ve Yunus Emre “ Görünüşe aldanma! Önemli olan görünüş değil, kabuğun içindeki lezzettir.” 

sözünü okulun en önemli bir yerine astılar. Bunu gören Gülistan Hanım’ın aklına bir yarışma geldi. 

Değişik sorular sorarak kazanan öğrencilere “HEY 14’LÜ TÜRKÇE DENEMELERİNİ” hediye edecekti.  

Yarışmaya  Muhammet, Abidin, Sabahattin Emre, Gül katılmıştı.  

Gülistan Hanım, öğrencilerden birer dörtlük yazmalarını istemişti. 

Yarışmaya katılan öğrenciler şu dörtlükleri yazmıştı:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

          4 ve 5. SORUYU YUKARIDA VERİLEN DÖRTLÜKLERE GÖRE CEVAPLAYINIZ. 

 

SORU 4  

Buna göre okulun en önemli yerine asılan söze en yakın dörtlüğü yazarak denemeleri kazanan 

öğrenci aşağıdakilerden hangisi olmuştur ? 

A) Gül                     B) Sabahattin Emre           C) Abidin              D) Muhammet  

 

SORU 5  

Buna göre içerisinde fiilimsi olmayan dörtlüğü yazan denemeleri kazanır denseydi hangi öğrenci 

denemeleri kazanmış olurdu?  

A) Muhammet              B) Abidin                   C) Sabahattin Emre         D) Gül  

Muhammet :                                                                                       

Yarın olmayan bir yola girersen  

Yoluna da kaybedersin kendini de.  

Kendi bilmeyen kişilere takılırsan  

Aileni de kaybedersin dostunu da. 

Abidin :  

Uzun bir yoldayım, dostum nerede?  

Uzağında mıyım, yakınında mıyım bilinmez. 

Bilinen büyük bir gerçek var, 

O da dost görünüp düşmanlarımdır. 

 

Sabahattin Emre :  

Ne insanlar gördüm, üzerinde elbise yok, 

Elbise yok ama yürek  çok, insanlık çok… 

Ne elbiseler gördüm, içinde insan yok, 

İnsan yok hatta insanlığın belirtileri bile yok. 

 

Gül :  

Leb demeden lebden çıkar sözler, 

Akılda çoktur, fikir de çoktur. 

Gönül demeden yanındadır sevgiler, 

Aşk da çoktur, muhabbet de çoktur. 
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Mert Batın, Ömer  Nuseybe,  Ahmet,  Emine Elif Konya ve yaşadıkları Konya’nın Bozkır ilçesi ile ilgili 

bir metin hazırlamak istediler.  

                                                      Konya ve Bozkır  

Bir şehir düşünün daha gitmeyi düşündüğünüz andan itibaren manevi bir havaya bürünürsünüz. 

Şehirden içeri adımınızı atar atmaz ise  semazenler gibi dönmeye başlarsınız. Dönersiniz ama başınız 

hiç dönmez, çünkü bu dönüş huzurun adıdır. Mevlana da Şems de bu şehre adımlarını attıkları ilk andan 

itibaren geldikleri yere hiç dönmemişler. Onlar sadece huzura, mutluluğa ve sevdaya dönmüşler. Bu 

dönüş inanışa giden bir dönüştür. Bu şehirden gidip de elbette dönmeyenler de vardır, Bozkır’ın 

gençleri gibi. Çanakkale’de vatan aşkıyla bir o yana, bir bu yana dönmüşler ama geri dönmeyi asla 

düşünmemişler. Çanakkale Şehitliği Bozkır’ın gülleriyle bu manevi dönüşü devam ettirir o günden 

bugüne. Bu şehirde her şey döner. Ekinler döner, tahıl ambarına dönüşür. Etli ekmek döner, lezzete 

dönüşür. Meram bağları döner, pekmeze dönüşür… Bu dönüş berekettir, huzurdur, lezzettir ve 

dünyanın en güzel dönüşüdür.  

                                                                                                  6 ve 7. SORUYU METNE GÖRE CEVAPLAYINIZ. 

 

SORU 6  

Bu metinden yola çıkarak Konya ilgili aşağıdakilerden hangisi kesin olarak söylenebilir ?  

A) Konya, Türkiye’de tarım ve hayvancılığın en çok yapıldığı yerdir. 

B) Mevlana bu şehirde doğmuş ve bu şehirde yaşamış bir şahsiyettir.  

C) Döner,  Konya’da en sevilen yiyecekler arasında yer alır. 

D) Konya’nın dışında da bu manevi dönüşü sürdürenler olmuştur.  

SORU 7  

Bu metni görselleştirmek isteyen bir öğrencinin aşağıdaki görsellerden hangisini seçme durumu 

diğerlerine göre daha düşüktür?  

A)                                                                                                       B)                                                                                                                                      

 

 

 

 

C)                                                                                   D)  
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Konya’nın değerli öğrencileri Alperen, Ayşe Naz, Umut, Sedef, Furkan, Özlem, Nurcan, Yakup, 

Şükran’dan Konya ile ilgili bugüne kadar duymadığımız bir şey anlatmalarını istedik, onlar da bize çok 

eski bir geleneği anlattılar. 

                                                                     ŞİVLİLİK  

Şivlilik, Konya’da Hicri takvime göre üç ayların başlangıcı olan Recep ayının ilk haftasında yani Regaip 

Kandili sabahı çocuklarca yapılan kandil kutlama geleneğidir. Konya’da bu güne “ilk namaz” adı da 

verilir. 

Kandil gecesi kutlama geleneği Osmanlı Devleti döneminde padişah II. Selim’den (1566-1574) itibaren 

sürdürülmektedir. 

Kandilden bir hafta önce çocuklar, gece sokağa çıkarak bu günün geleceğini, trampetlerle, kavallarla, 

fenerlerle mahalle mahalle dolaşarak haber verirler. Fenerini alan çocuk sokağa çıkar, yol ortasına 

gerilen ipe fenerini asar, bütün dükkanlar rengârenk, irili ufaklı karpuz, davul, sünme, kuyruklu ismi 

verilen kağıt fenerlerle, mumlarla donatılır. Çocuklar yakılan ateşin etrafında halka olur ve fener alayına 

katılırlar. 

Bu gecenin sabahı ellerine birer torba alan çocuklar kapıları çalmadan içeriye girer.  

Şivli şivli şişirmiş,                   

Erken kalkan pişirmiş,  

İki çörek bir börek,                

Bize namazlık gerek. Şivliliiiiik... diye bağrışırlar. 

Ev sahibi önceden hazırlanan kuru üzüm, leblebi, incir, iğde gibi çerezlerden ve günümüzde daha çok 

şekerlemelerden çocuklara dağıtır. Aynı gün, hemen her evde yağda kızartılmış mayalı hamurdan “bişi” 

yapılır ve yufkaların arasına konur. Buna pekmezle yapılmış un helvası ilave edildiği de olur. Bişiler 

komşulara dağıtılır. O gün erkekler ise mahallenin camisinde mum yakar. İkindi ile akşam namazı 

arasında mezar ziyaretleri yapılır, yatsı namazında camilerde mevlit okunur. Bu güzel günde aile 

büyükleri, komşu ve akraba ziyaretleri yapılır. Bu ziyaretler sırasında önce yemek, ardından da çerez ve 

meyvelerden oluşan şivlilik ikramı yapılır. 
Çocukların hatırlandığı, mutlu edildiği şivlilik, aynı zamanda birlik ve beraberlik duygularının 
pekiştirildiği bir gelenek olarak geçmişten günümüze varlığını sürdürmektedir.  
  
8, 9 ve 10. SORUYU YUKARIDAKİ METNE GÖRE CEVAPLAYINIZ.  

SORU 8  

Yukarıdaki metinden şivilik ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi söylenemez?  

A) Değişik bir isimle de anılan şivilik, Osmanlı’dan bugünümüze kadar gelmiştir. 

B) İrili ufaklı karpuzlar, çocukların yemesi için dağıtılan yiyecekler arasındadır. 

C) Değişik yerler ve kişiler bu önemli günün ziyaretleri arasında yerini alır. 

D) Bu günün geleceğini çocuklar sokaklara çıkararak önceden haber etmektedir.  
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SORU 9  

1. Oklavayla açılan ince ve daire biçimde hamur yaprağı ( Yukarıdan aşağıya)  

2. Kimi ulusal bayramlarda geceleri askeri birliklerce, okullarca düzenlenen, elde fenerlerle ya da 

meşalelerle kenti dolaşarak yapılan şenlik gösterisi ve bu gösteride yer alan topluluk. (Sağdan sola)  

3. Boyna asılı olarak iki değnekle çalınan küçük davul. (Yukarıdan aşağıya)  

4. Tatlı yiyecek olarak yenilen, kimi meyvelerin, özellikle üzümün, dutun kaynatılarak koyulaştırılmış 

suyu. (Soldan sağa)  

 

Aşağıdaki bulmacayı yukarıda açıklaması verilen ve metinde geçen kelimelerle doldurun. 

            

 

 

 

  

  1 
  

 

 

 

  

  

Bulmacayı tamamladığımızda 1,2,3 ve 4 numaralı yerdeki harfler sırasıyla nasıl olmalıdır?  

A) RMPF                  B) MRPF           C)   FMRP     D) PMFR         

 

SORU 10  

Sıfat fiiller, isimle birlikte sıfat tamlaması oluşturmak, isimden ayrılarak tek başına adlaşmış sıfat fiili 

oluşturmak gibi iki görevde kullanılır. Adlaşmış sıfat fiil yanından ayrılan ismin bütün özelliklerini 

üzerine aldığı için adlaşma özelliği gösterir ancak sıfat fiil sorulduğunda onları da sıfat fiil olarak ele 

alırız.   

Buna göre yukarıdaki parçada altı çizili olarak verilen sözcüklerden hangisi diğerlerinden farklı bir 

görevde kullanılmıştır?  

A) kalkan              B) hazırlanan                C) yapılmış                     D) pekiştirdiği  

 

 

    4       

    

2 
  

 

        

    3               
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 Sude, Alime, Gül, Arda, Huriye, Resul, Ali Akif, İsa, Mehmet, Hüseyin Avni, Ali Cavit, Zeynep Nur  

Konya ile ilgili çok güzel bir araştırmaya imza atmışlardı.  

                                         KONYA’NIN DOĞA HARİKALARI  

 

 

 

 

 

“ “”””””           

    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meke Gölü, dünyanın nazar boncuğu olarak bilinen Meke Gölü konumu itibari ile Konya ilimizin 

Karapınar ilçesinde bulunmaktadır. 5 milyon yıl önce volkanik bir patlama sonucu oluşan bu 

kraterin içerisi zamanla su ile dolarak göle dönüşmüştür.9000 yıl önce yaşanan ikinci bir volkanik 

patlama ile içerisinde volkan konisi oluşmuş ve orası da su ile dolarak ikinci bir göl oluşmuştur. 

Birinci dereceden doğal sit alanı olma özelliğine sahiptir. Yaşanan ikinci patlamanın ardından gelen 

çeşitli patlamalar ile bir bölümü ana koniye bitişik bir bölümü de ada halinde olmak üzere 7 tane 

daha küçük Meke Gölü ortaya çıkmıştır… 
 

Konya’da yer alan Obruk Gölü’ne gitmiştik. Bu gölü görünce bölge halkının göktaşı düşmesi 

sonucunda oluştuğu fikrine biz de inanmıştık. Gerçekten de oluşum şekli bir göktaşı düşme şeklini 

andırıyordu. Derinliği yaklaşık 30 metreyi bulan gölün Beyşehir Gölü’nün yeraltı suyuyla 

beslendiğini ve üzerinde ve su altında 10’un üzerinde çeşitli büyüklükte mağaralar bulunduğunu 

öğrendik rehber arkadaşımızdan. Bizim için çok güzel bir gezi olmuş ve buradan mutlu ayrılmıştık.  
 

Yerköprü Şelalesi Hadim ilçesine 23 km uzaklıktaki şelalenin ilginç bir jeolojik yapısı bulunuyor. 
Anadolu topraklarındaki önemli nehirlerden biri olan Göksu Nehri, Yerköprü’de mağaranın içine 
giriyor ve burada kayboluyor. Bölgedeki bir diğer akarsu olan Karasu Çayı da Göksu Nehri’nin 
yaklaşık 25 metre üzerinden aktıktan sonra Yerköprü Şelalesi’ni oluşturuyor ve Göksu Nehri’nin 
üzerine dökülüyor.  İki akarsuyun birleşmesinden sonra ortaya bir gölet çıkıyor ve birleşen iki nehir 
Akdeniz’e dökülmek üzere akmaya devam ediyor. 
 

Konya Karapınar ilçesinin güney kesiminde yer alan binlerce hektarlık bir alan Türkiye’nin tek 
çölünü yani Karapınar Çölü’nü oluşturuyor. Çölün gizemi buzul çağına dek uzanıyor. Buzul çağında 
bölgede bulunan büyük bir gölden kalan mil ve tortuların rüzgârla taşınıp biriktirilmesiyle kumullar 
oluşuyor. Zamanla sıralar halinde uzanan ve geniş bir alana yayılan kumullar gerçek bir çöle 
dönüşüyor. Volkanik patlamaların yarattığı garip tepeler, göller ve çukurları da barındıran 
Karapınar Çölü’nün önemli bir kısmı  1962-1970 yılları arasında geliştirilen bir proje ile “erozyonla 
mücadele” kapsamında ağaçlandırıldı. Bugün Karapınar Çölü’nden geriye “barkan” adı verilen hilal 
şekilli kumullar kaldı. 
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11, 12 ve 13. SORUYU YUKARIDA VERİLEN METİNLERE GÖRE CEVAPLAYIN. 

 

SORU 11  

Yukarıdaki metinlerden aşağıdakilerden hangisi kesin olarak çıkarılamaz ?  

A) Meke Gölü ve Karapınar Çölü aynı ilçe sınırları içerisinde yer almaktadır. 

B)  Bu verilenler içinde Türkiye’de ilk olma özelliği olan bir oluşum yer almaktadır. 

C)  Yerköprü Şelalesi’nin üzerinde ve içinde birden fazla mağara yer almaktadır. 

D) Volkanik patlamaların etkili olduğu birden fazla alan yer almaktadır.  

 

SORU 12   

Öyküleyici metinlerde bir olay vardır ve bu olay; yer, zaman ve kişilere bağlı olarak bir sıra dahilinde 

aktarılır. Açıklayıcı metinlerde ise bir bilgi aktarımı vardır. Nesnel bilgiler bizlere sunarak bu parçadan 

bir şeyler öğrenmemize yardımcı olur açıklayıcı metinler. 

Bu bilgiler doğrultusunda hangi yer aktarılırken farklı bir anlatım biçimine yer verilmiştir? 

A) Meke Gölü                  B) Yerköprü Şelalesi    C) Karapınar Çölü   D) Obruk Gölü            

 

SORU 13  

Neriman İrem, Baybars, Fatma Reyyan, Bedirhan arkadaşlarının yaptığı çalışmaları görselleştirmek 

istemişler.  

Buna göre aşağıdaki görsellerden hangisi metinlerde verilen yerlerin görsellerinden biri olamaz ?  

A)                                                                                        B)  

  

 

 

 

 

C)                                                                                          D)  
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Büşra, Fatih Yavuz, Emine, Mehmet, Rabia, Merve, Damla isimli kişiler Konya’da  etli ekmek, fırın 

kebabı, tirit, çebiç ve düğün pilavı arasında birini sipariş vermiştir.  

 

Bu kişilerin siparişleri ile ilgili şunlar bilinmektedir : 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

14 VE 15. SORUYU VERİLENLERE CEVAPLAYINIZ. 

 

SORU 14  

Yukarıda verilenlerden yola çıkıldığında aşağıdakilerden hangisi kesin olarak söylenemez? 

A) Damla’ya tirit, Merve’ye  ise fırın kebabı gelmiştir. 

B) Fatih Yavuz’un yemeğinden bir kişiye daha gelmiştir. 

C) Rabia’nın yemeğinin yanında meyve suyu gelmiştir. 

D) Mehmet’in yemeğinin yanında ayran gelmiştir. 

 

 

 

SORU 15  

Aşağıdakilerden hangisinde yemeğinin ardından çay alanlar doğru olarak verilmiştir? 

A) Fatih Yavuz-Büşra- Merve                                    B) Emine-Mehmet-Rabia  

C) Merve-Büşra-Damla                                              D) Rabia-Fatih Yavuz-Damla 

 

 

- Etli ekmeği  Büşra ve Emine  sipariş etmiştir. 

- Rabia ile birlikte bir kişi daha aynı yemeği sipariş etmiştir.  

- Fatih Yavuz, Mehmet ve Merve farklı yemekleri sipariş etmişlerdir. 

- Fırın kebabını tercih eden ayran, düğün pilavı tercih eden meyve suyu sipariş etmiştir. 

- Merve ayranı seçmemiş, Fatih Yavuz’a ise meyve suyu gelmiştir. 

- Fatih Yavuz’un yemeği aynı türü seçen arkadaşından daha fazla gelmiştir.  

- Yemeğinin ardından ayran veya meyve suyu almayan kişiler çay almıştır. 
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Gonya Etli Ekmek Ortaokulu öğrencilerinden Ayşe Gül, Tuğçe Selin, Kadriye, Tuba, Emre, Abdulsamet, 

Seyit Ali, Halide Azra, Azra Bengisu bu yıl ödev olarak Mevlana ve Şeb-i Arus konusunu almıştı.  

Öğretmenleri Metin Bey onlara yardımcı olması için şunları verdi :  

Şeb-i Arus, Türkçe: Düğün Gecesi, (Farsça şeb: gece, 

Arapça arus: düğün), Mevlânâ Celaleddin-i Rumi’nin 

öldüğü gecedir. Mevlana Celaleddin Rumi, bu geceyi 

Allah’a, sevgiliye kavuşma gecesi olarak düşündüğü 

Düğün Gecesi olarak adlandırır. Rumi’nin ölüm yıl 

dönümlerinde 17 Aralık tarihlerine denk gelen 

haftalarda yapılan ve Vuslat Yıldönümü Uluslararası 

Anma Törenleri olarak isimlendirilmeye başlanılan 

törenler, halk arasında “Şeb-i Arus” olarak da 

anılmaktadır. 

 

Mevlana Celaleddin Rumi hoşgörü ve barışın 
sembolüdür. Yüzyıllarca süregelen bir hoşgörünün 
öncüsüdür ve din bilginidir. Asıl ismi Muhammed 
Celaleddin’dir. Mevlana ismi “efendimiz” anlamına 
gelmektedir. Mevlana’nın Rumi olarak bilinmesi 
geçmiş yüzyıllarda Diyarı Rum olan Anadolu’nun 
vilayetinden Konya’da uzun süre ikamet etmesidir. 

Hayatının uzun bir bölümünü orada geçirmiştir. 

Mevlana Hazretleri 17 Aralık 1273 günü Hakkın 
rahmetine kavuşmuştur. Hoşgörünün simgesi olan 
Mevlana’yı anlatmak için satırlar da kelimelere de 
kifayetsiz kalacaktır. Fakat onun güzel ve ruhumuzu 
yakan sözleri her zaman kulaklarımızdadır. 

Türbesi de Konya’dadır. 

16 VE 17. SORUYU YUKARIDA VERİLEN GÖRE CEVAPLAYINIZ. 

SORU 16  

Bu parçalardan aşağıdakilerden hangisi kesin 

olarak çıkarılabilir ?  

A) Mevlana, Türklerin yaşamadığı bir diyarda 

uzun süre yaşamış ve orada ölmüştür. 

B) Mevlana, eserlerinde Farsçaya ağırlık ver-

miştir. 

C) Mevlana farklı şehirlerde yaşamını sürdür-

müştür. 

D) Mevlana asıl isminden farklı bir isimle anıl-

mıştır. 

SORU 17  

 

Fiilimsiler aldıkları ekle isim, sıfat veya zarf 

görevinde kullanılır. Örneğin, koşa koşa bir 

fiilimsidir ve zarf görevinde kullanılır. 

Buna göre yukarıda altı çizili olarak verilen 

sözcüklerin hangisi bu üç görevden biri olarak 

kullanılmamıştır?  

A) adlandırır                    B) süregelen  

C) ikamet etmesidir       D) olarak  
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                 TÜRKÇEYE “TAM” DESTEK  

KONYA’YA  ÖZEL TÜRKÇE DENEMESİ  

Metin, Serhat, Oğuz Kürşad, Osman Kağan ve Alper Ege Bozkır tahini hakkında bilgi almak için Konya 

Bozkır’a gitmişti. Gezi boyunca notlar alan bireyler şu parçayı ortaya çıkarmışlardır:  

Tahin denince akla ilk gelen yerlerin başında Konya Bozkır gelir. 100 yıllık bir geçmişe sahiptir Bozkır 

tahini. Osmanlı Devleti zamanında buğday, nohut, arpa gibi tahılları övüten değirmenler zamanla 

buraya yerleşen Yörükler sayesinde Manavgattan getirilen susamların ezilmesine hizmet etmiştir. 

Osmanlı Devleti vergi kayıtlarında Çarşamba Çayı üzerinde 46 su değirmeni olduğu saptanmıştır. 

Şuanda elektrikli değirmenlerinde devreye girmesiyle tonlarca tahin üretimi gerçekleştirilmektedir. 

Bozkır tahini, diğer tahinlerden farklı olarak susam kabukları alınmadan yapılan bir tahindir. Tahin, kalın 

ve esmerdir. Bozkır tahinin birkaç çeşidi vardır. Susam kabuklarının alınmadan yapılan ve en eski tahin 

türünü oluşturan kepekli tahin ile pet tahin denilen çifte kavrulmuş tahin Bozkır’ın en ünlüleri arasında 

yer alır. Bozkır tahini kepeksiz tahine oranla daha koyudur. Akıcı değildir ama lezzetine diyecek yoktur. 

Eskilerin tabiriyle dahan veya tahan denilen tahin Bozkır dahanı olarak namını devam ettirmektedir. 

Mideye dokunmadığı için dört mevsim kahvaltılarda yerini alır değirmen tahini. Bu arada en son ismini 

de öğrenmiş oldunuz. 

18, 19 ve 20. SORUYU METNE CEVAPLAYINIZ. 

SORU 18  

 

Bu parçadan aşağıdakilerden hangisi kesin olarak çıkarılamaz ? 

A) Bozkır tahini Osmanlı Devleti’nin kuruluşundan bu yana üretilen bir tahin türüdür.  

B) Bozkır tahini değişik adlarla anılan bir tahin türü olarak karşımıza çıkmaktadır. 

C) Bozkır tahinini diğer tahin türlerinden ayrılan bir özelliği de bulunmaktadır. 

D) Bozkır tahini akıcı özelliği olmamasına rağmen lezzetli bir tahin türüdür. 

 

SORU 19  

 

Yukarıda altı çizili olarak verilen cümle neden-sonuç cümlesidir. Çünkü dört mevsim yerini almamasının 

nedeni mideye dokunmamasıdır. Neden-sonuç cümlelerinde yapılan eylemlerin neden veya niçin 

yapıldığına yer verilir ve “ niçin veya neden?” soruları sorulur.  

 

Buna göre aşağıdaki cümlelerin hangisinde bu tarz bir anlam özelliğine yer verilmiştir ?  

A) Karatay Medresesi, iyi bir eğitim vermek için yapılmış bir medresedir. 

B) Alaaddin Tepesi’ne gidersem Konya’yı daha iyi görmüş olacağım. 

C) Mevlana burada yaşadığı için buranın manevi iklimine katkı sağlamıştır. 

D) Çiftçiler tahıl ambarı unvanını sürdürmek amacıyla harıl harıl çalışıyor.  

 

SORU 20  

Yukarıdaki parçadaki altı çizili sözcüklerin hangisinde bir yazım yanlışı yapılmamıştır? 

A) Manavgattan             B) övüten            C) birkaç              D) değirmenlerinde  
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Bu deneme her ne kadar bir bireysel bir çalışma olsa da Konya ve Konya’da çalışan öğretmen 

arkadaşlarım ve onların değerli öğrencileriyle dayanışma içinde yapılan bir denemedir. Öğrencilerin 

motivasyonu sağlama açısından sorularda kullanılan isimler bu yıl sınava girecek öğrenciler içinden 

seçilmiş olup hepsine ayrı ayrı selamlarımı gönderiyorum.  

Bu denemenin hazırlamasında Gülistan Bilgili Ata ve onun değerli öğrencilerine teşekkürlerimi ve 

selamlarımı gönderiyorum.  

Bu denemenin hazırlanmasında yazdan beri sürekli ısrar eden Hasan Alaşahin ve öğrencilerine 

selamlarımızı gönderiyoruz. 

Ayrıca Niğde’de görev yapan değerli arkadaşımız Serhat Koçak ve onun değerli oğlu Alper Ege’ye 

selamlarımızı gönderiyoruz.  

Konya’yı her ne kadar görmesek de elimizden geldiği kadarıyla betimlemeye çalıştık. Eğer bir 

kusurumuz olduysa affınıza sığınıyoruz. Başta Konya Valimiz, Belediye Başkanımız, Milli Eğitim 

Müdürümüz ve diğer büyüklerimize Osman Kağan (4.5 yaşında), Oğuz Kürşad ( 1 yaşında) ve Metin 

Mete olarak selamlarımızı gönderiyoruz. 

Bir sonraki denemede bulaşmak dileğiyle “ Geçti Konya’nın pazarı sür eşeğini Şanlıurfa’ya” sözleriyle 

sonlandırıyoruz. Şanlıurfa Denemesi’nde buluşmak dileğiyle… 

 

 

                                                          CEVAP ANAHTARI  

 

 

 

BU DENEMELERİMİZİN HEPSİ VATAN SEVDASIYLA YAZILMIŞ OLUP İSTEYEN HERKESE ÜCRETSİZ 

OLARAK GÖNDERİLMEKTEDİR.  

BİZİ METİN METE FACEBOOK KİŞİSEL SAYFASI VEYA LGS TÜRKÇE “TAM” DESTEK GRUBUNDAN TAKİP 

EDEBİLİRSİNİZ…. 
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